7 郑伟 4.38%

8 涂大佑 3.75%

9 聂胜 3.75%

10 胡德林 3.75%

（三）信息披露义务人之间的关系

1、信息披露义务人一夏厚君先生为公司董事长、控股股东及实际控制人，

直接持有公司 97,483,500 股，占公司目前总股本的 51.26%。

2、信息披露义务人二嘉兴市进取企业管理合伙企业（有限合伙）直接持有

公司 13,050,000 股，占公司目前总股本的 6.86%，夏厚君先生持有进取管理公

司 60.63%的股权，为进取管理公司的执行事务合伙人。

综上，夏厚君先生与嘉兴市进取企业管理合伙企业（有限合伙）构成一致行

动关系。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

浙江福莱新材料股份有限公司   简式权益变动报告书

4

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

1、本次权益变动系信息披露义务人根据资金需求，通过协议转让的方式将

其持有的公司 9,750,000 股无限售流通股转让给受让方，占目前公司总股本的

5.13%。

2、由于公司 2023 年限制性股票激励计划预留授予（第二批次）登记完成、

2021 年限制性股票激励计划部分股份回购注销完成及可转债转股，导致信息披

露义务人持有的股份被动稀释。

二、信息披露义务人未来十二个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人尚未有任何明确计划、协议或者安

排在未来 12 个月内增持或减持上市公司股票的计划。若后续发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

浙江福莱新材料股份有限公司   简式权益变动报告书

5

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司 110,533,500 股股份，

占上市公司总股本的 58.12%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市

公司 100,783,500 股股份，占上市公司总股本的 52.99%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份前后具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

夏厚君
无限售条

件股份
97,483,500 51.26% 90,033,500 47.34%

嘉兴市进取企业

管理合伙企业

（有限合伙）

无限售条

件股份
13,050,000 6.86% 10,750,000 5.65%

一致行动人合计 110,533,500 58.12% 100,783,500 52.99%

注：

1、上述合计数与各明细累计相加数如有差异，是由于四舍五入造成。

2、上述比例以 2024 年 10 月 8 日公司总股本进行计算。

二、本次权益变动方式

（一）已披露的前次权益变动至本次权益变动期间信息披露义务人权益变动

的情况

信息披露

义务人基

本信息

名称/姓名 夏厚君先生及其一致行动人进取管理公司

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类
变动股数

（股）

变动比例

（%）

2023 年限制性股

票激励计划预留

授予（第二批次）

登记导致被动稀

释

2024 年 2月 22

日

人民币普

通股
0 -0.0246

2021 年限制性股

票部分股份回购

注销

2024 年 7月 8日
人民币普

通股
0 0.2634

可转债转股导致

被动稀释

2024 年 1月 5日

至 2024 年 10 月

人民币普

通股
0 -0.4814

浙江福莱新材料股份有限公司   简式权益变动报告书

6

8 日

股份协议转让
2024 年 10 月 8

日

人民币普

通股
-9,750,000 -5.1267

合计 -9,750,000 -5.3693

注：

1、2024 年 1 月 10 日，公司实施 2023 年限制性股票激励计划，向 1名激励

对象授予 8.00 万股限制性股票。2024 年 2 月 22 日，股份登记手续办理完成。

信息披露义务人在此期间持股数量不变。

2、2024 年 7 月 8 日，公司回购注销 2021 年限制性股票激励计划已获授但

尚未解除限售的限制性股票 851,657 股。信息披露义务人在此期间持股数量不

变。

3、2024 年 1 月 5 日至 2024 年 10 月 8 日，公司可转债累计转股数量为

1,562,270 股。信息披露义务人在此期间持股数量不变。

4、2024 年 10 月 8 日，公司实际控制人夏厚君先生及其一致行动人进取管

理公司与受让方签署了《股份转让协议》。夏厚君先生、进取管理公司分别将其

持有上市公司股份 7,450,000 股、2,300,000 股无限售流通股股份转让受让方，

转让股份合计 9,750,000 股，转让股份占公司总股本的 5.13%，转让价格 13.00

元/股，股份转让价款为人民币 126,750,000.00 元（大写：壹亿贰仟陆佰柒拾伍

万元整）。

5、上表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数如有差异，是由于四舍五

入所造成。

（二）本次权益变动所涉及转让协议的主要内容

鉴于双方签订的《股份转让协议》相关的主要内容如下：